
ZZS/174/21 
 

1 

 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 

podle § 1746 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 

 
Kupující: Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy 
Se sídlem:  Korunní 98, 101 00 Praha 10 
IČ:  00638927 
DIČ:   CZ00638927  
Bankovní spojení:   Komerční banka, a. s., pobočka Praha 2 
Číslo účtu:  xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Zastoupena:  MUDr. Petrem Kolouchem, MBA, ředitelem  
Příspěvková organizace zřízená hlavním městem Prahou, nezapsaná v obchodním rejstříku 

(dále jako „Kupující“) 

a 

Prodávající: LANGER INTERIÉRY s.r.o. 
Se sídlem:     Čechova 672, 388 01 Blatná 
IČ: 24291480 
DIČ:  CZ24291480  
Bankovní spojení: FIO banka 
Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxx    
Zastoupena: Ing. Petrem Langerem, jednatelem 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddílu C, vložce 21285 

(dále jako „Prodávající“)   
 
uzavírají dále uvedeného dne, měsíce a roku tuto Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „Smlouva“), která výsledkem 
veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Kancelářský nábytek“, se systémovým číslem veřejné zakázky na profilu 
zadavatele: P21V00193911. 
 
 

Čl. 1 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

 
1.1 Prodávající se touto Smlouvou a za podmínek v ní sjednaných zavazuje na základě Objednávek Kupujícího 

dodávat Kupujícímu kancelářský nábytek (dále jen „Zboží“) včetně jeho montáže a souvisejících služeb. 
Specifikace jednotlivých položek Zboží je uvedena v Příloze č. 1 a Příloze č. 2 této Smlouvy, která je její nedílnou 
součástí. 

1.2 Prodávající se dále zavazuje společně s dílčími dodávkami Zboží realizovanými na základě této Smlouvy 
poskytnout Kupujícímu především dopravu do místa plnění (předání Zboží), balné pro Zboží, montáž Zboží a úklid 
obalů po manipulaci se Zbožím. 

1.3 Kupující se zavazuje Zboží dodané v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou převzít a zaplatit za ně kupní cenu 
sjednanou v čl. 2 Smlouvy. 



ZZS/174/21 
 

2 

1.4 V důsledku uzavření této Smlouvy nevzniká Kupujícímu povinnost objednat si u Prodávajícího konkrétní objem 
Zboží. Kupující bude určovat konkrétní množství dílčích dodávek Zboží dle svých aktuálních potřeb a je povinen 
odebrat pouze takové množství Zboží, které si u Prodávajícího objednal. 

 
Čl. 2 

KUPNÍ CENA 
 
2.1 Smluvní strany si sjednávají, že kupní cena každé jednotlivé dílčí dodávky Zboží bude stanovena na základě 

jednotkových cen Zboží, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 této Smlouvy. Pokud Kupující objedná ve výjimečných 
případech i související Zboží, které není oceněno v rámci Přílohy č. 1 této Smlouvy, bude oceněno dle aktuálně 
platného ceníku Prodávajícího. Cena tohoto Zboží bude odpovídat cenám obvyklým na trhu v době objednání 
Zboží. 

2.2 Jednotkové ceny Zboží bez DPH jsou konečné a nejvýše přípustné po celou dobu účinnosti Smlouvy a zahrnují 
veškeré náklady související s realizací dodávky Zboží (náklady za výrobu Zboží, za dopravu do místa plnění 
včetně složení Zboží v místě plnění, balné, montáž, úklid obalů po manipulaci se Zbožím a případné další náklady 
potřebné k realizaci dodávky Zboží). 

2.3 K jednotkovým cenám Zboží bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů. Kupní cenu včetně 
DPH je možno změnit pouze v případě, že v průběhu realizace dodávek Zboží dojde ke změnám daňových nebo 
jiných legislativních předpisů, které mají vliv na cenu. V důsledku změny sazby DPH není nutno ke Smlouvě 
uzavírat dodatek. 

 
Čl. 3 

PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY 
 

3.1 Kupující neposkytuje zálohu. 

3.2 Kupní cenu jednotlivých objednaných dílčích dodávek Zboží stanovenou dle čl. 2 odst. 2.1 této Smlouvy včetně 
DPH se Kupující zavazuje uhradit na základě faktury/daňového dokladu vystavené Prodávajícím po dodání 
objednaného Zboží a jeho převzetí Kupujícím (na základě oboustranně podepsaného předávacího 
protokolu/dodacího listu kontaktními osobami smluvních stran). Přílohou faktury bude vždy kopie podepsaného 
předávacího protokolu/dodacího listu. 

3.3 Faktury vystavené Prodávajícím jsou splatné na účet Prodávajícího, který je uvedený v záhlaví této Smlouvy, 
a to do 30 kalendářních dnů od data vystavení faktury. Připadne-li doba splatnosti na den pracovního klidu 
(tzn. na státní svátek nebo ostatní svátek, sobotu či neděli) nebo na den, který není bankovním pracovním 
dnem, posouvá se doba splatnosti na nejbližší následující pracovní den.  

3.4 Došlá faktura musí nejen splňovat všechny zákonné náležitosti, ale musí obsahovat ve vztahu k plnění věcně 
správné údaje a musí na ní být uvedeno číslo této Smlouvy a číslo příslušné Objednávky Prodávajícího. Faktura 
musí být po vystavení doručena do 5 dnů elektronicky na adresu: xxxxxxxxxxxxxxxxx nebo do datové schránky 
2ya36ee. Elektronické faktura vystavená Prodávajícím musí být v souladu s evropským standardem elektronické 
faktury. 

3.5 Na faktuře Prodávající uvede číslo bankovního účtu, které je uvedeno v identifikačních údajích smlouvy, a které 
musí být podle zákona o DPH uvedeno v registru plátců DPH. Změnu bankovního účtu Prodávající neprodleně 
oznámí Kupujícímu. Nový bankovní účet musí být zveřejněn v registru plátců DPH. Pokud je na faktuře uveden 
nezveřejněný bankovní účet, znamená to, že nejsou uvedeny správné údaje a faktura bude vrácena 
Prodávajícímu. 



ZZS/174/21 
 

3 

3.6 V případě, že faktura nebude obsahovat některou ze zákonných nebo v této Smlouvě sjednaných náležitostí, 
nebo nebude obsahovat věcně správné údaje, má Kupující právo vrátit ji zpět Prodávajícímu k opravě. 
Oprávněným vrácením faktury se ruší původní lhůta její splatnosti a dnem vystavení opravené faktury začíná 
běžet nová lhůta splatnosti. 

3.7 K vyrovnání závazku Kupujícího dojde odepsáním příslušné částky z jeho účtu ve prospěch účtu Prodávajícího. 
 

Čl. 4 
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ 

 

4.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží nejpozději do 14 pracovních dnů od přijetí Objednávky 
Prodávajícím. Zboží bude dodáno v pracovních dnech v době od 8:00 hod. do 15:30 hod., upřesnění termínu 

dodání Prodávající sdělí telefonicky nebo elektronicky kontaktní osobě Kupujícího uvedené v bodě 6.7 této 
Smlouvy. 

4.2 Kupující se zavazuje, že každá dílčí objednávka bude vystavena v objemu max. 10 (deseti) kusů Zboží. Další dílčí 
objednávka Kupujícího bude následovat až po dodání Zboží vybraným dodatelem z předešlé objednávky. 

4.3 Místem dodání Zboží je pracoviště Kupujícího na adrese: xxxxxxxxxxxxxxxxx nebo výjezdové základny na území 
hl. m. Prahy. Místo, kam má být Zboží Prodávajícím dodáno, Kupující upřesní vždy v Objednávce příslušného 
plnění. 

 
Čl. 5 

DODACÍ PODMÍNKY 

 

5.1 Prodávající se zavazuje dodávat veškeré Zboží na základě písemných Objednávek Kupujícího učiněných 
e-mailem na adresu: langer@langer-interiery.cz nebo poštou na adresu: LANGER INTERIÉRY s.r.o., 
xxxxxxxxxxxxxxxxx. Objednávka bude obsahovat požadovaný druh a množství Zboží, popř. katalogové číslo, 
jednotkovou cenu a celkovou cenu dílčího plnění. Objednávka se považuje za přijatou doručením Prodávajícímu. 
Doručení Objednávky je Prodávající povinen Kupujícímu zpětně obratem, nejpozději do 2 pracovních dnů, 
(písemně/elektronicky) potvrdit. Pokud bude Objednávka Prodávajícímu předána v době trvání této Smlouvy, 
bude předmět plnění Kupujícímu dodán za jednotkovou cenu dle této Smlouvy. 

5.2  Dodání Zboží zahrnuje úplné a bezvadné provedení všech dodávkových, montážních a souvisejících prací 
a předání dodávky Zboží. Prodávající odpovídá za to, že dodané Zboží je způsobilé k užití v souladu s jeho 
určením a splňuje všechny požadavky obecně závazných právních předpisů, které se ke Zboží vztahují. Zboží 
dodané Prodávajícím musí dále splňovat požadavky na jakost, neporušenost balení a řádné označení dle 
platných právních předpisů. Prodávající je povinen dodat Kupujícímu pouze nové (nepoužité) Zboží. 

5.3   Pro vyloučení pochybností se uvádí, že Kupující není povinen převzít od Prodávajícího Zboží, které nesplňuje 
některý z požadavků uvedených v předchozím odstavci. Kupující rovněž není povinen převzít Zboží, které 
vykazuje při převzetí vady. Tuto skutečnost, jakož i přesný důvod odepření převzetí Zboží zástupce Kupujícího 
písemně zaznamená na dodacím listě. Zboží se v případě vad považuje za nedodané, pokud Kupující odmítl Zboží 
převzít pro jeho vady. 

5.4  Kupující se zavazuje v případě, že Zboží bylo v souladu s touto Smlouvou a Objednávkou dodáno řádně a včas 
včetně jeho následné montáže a úklidu obalů, stvrdit jeho převzetí podpisem na dodacím listě. Každá 
ze smluvních stran si ponechá jeden oběma smluvními stranami podepsaný dodací list. Kupující si Zboží 
před potvrzením jeho převzetí na dodacím listě prohlédne a ověří jeho druh a množství. 

5.5   Vlastnické právo ke Zboží a nebezpečí škody na Zboží přejde dnem, kdy Kupující potvrdí jeho převzetí 
na dodacím listě. Převzetí Kupující ve smyslu § 27 odst. 6 zák. č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, nabývá Zboží do vlastnictví svého zřizovatele. 



ZZS/174/21 
 

4 

5.6   V případě, že Prodávající bude některou část dodávky plnit prostřednictvím poddodavatele, odpovídá za plnění 
dodávky Prodávající a veškeré záležitosti související s dodáním tohoto Zboží budou s poddodavatelem řešeny 
prostřednictvím Prodávajícího. 

Čl. 6 
VADY ZBOŽÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

 

6.1 Prodávající odpovídá za vady Zboží v době jeho předání a v záruční době. Vady Zboží budou posuzovány podle 
§ 2099 až 2112 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, nestanoví-li tato Smlouva v souladu 
s tímto zákonem jinak. 

6.2 Při uplatnění reklamace (písemně nebo elektronicky) je Kupující povinen uvést, v čem spatřuje vadnost 
dodaného Zboží. Uplatňuje-li Kupující reklamaci vadného Zboží u Prodávajícího, má se za to, že požaduje jeho 
výměnu za bezvadné, neuvede-li v reklamaci jinak, nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Prodávající je 
povinen dodat Kupujícímu na základě reklamace nové, bezvadné Zboží ve lhůtě do 15 pracovních dnů 
od doručení reklamace, pokud nebude dohodnuto jinak. Veškeré výdaje za dopravu/přepravu v souvislosti 
s reklamací jdou k tíži Prodávajícího. 

6.4 Neshodnou-li se smluvní strany v otázce uznatelnosti reklamace, nese náklady na odstranění reklamované vady 
v těchto sporných případech Prodávající až do případného rozhodnutí soudu. Prokáže-li se, že Kupující 
reklamoval neoprávněně, je Kupující povinen uhradit Prodávajícímu veškeré jemu v souvislosti s odstraněním 
vady vzniklé náklady. 

6.5 Prodávající je povinen uhradit Kupujícímu škodu, která mu vznikla vadným plněním, a to v plné výši. Prodávající 
rovněž Kupujícímu uhradí náklady vzniklé při uplatňování práv z odpovědnosti za vady. 

6.6 Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost Zboží po dobu 60 měsíců/ sedací nábytek 24 měsíců. Záruční 
lhůta počíná běžet ode dne následujícího po převzetí Zboží. 

6.7 Za Kupujícího je zmocněna přebírat dílčí dodávky Zboží a vyřizovat reklamace tato osoba: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx  

 Za Prodávajícího je kontaktní osoba: 

 xxxxxxxxxxxxxxxxx 

 V případě změny kontaktní osoby nebo změny jiných kontaktních údajů bude tato skutečnost neprodleně 
prokazatelně sdělena druhé smluvní straně.  

 
Čl. 7 

SMLUVNÍ POKUTY  

 

7.1 V případě, že Prodávající poruší povinnost dodat Kupujícímu Zboží dle této Smlouvy a Objednávky, tj. řádně, včas 
(v termínu uvedeném v čl. 4 odst. 4.1 Smlouvy), bez vad a na sjednané místo plnění, může Kupující uplatnit vůči 
Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny dílčího plnění bez DPH za každý i započatý den prodlení. 

7.2 V případě prodlení Kupujícího se zaplacením faktury v termínu uvedeném v čl. 3 odst. 3.3 této Smlouvy může 
Prodávající uplatnit vůči Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý započatý den 
prodlení, maximálně však do výše 3 % z  ceny dílčího plnění. Smluvní pokuta nahrazuje úrok z prodlení. 

7.3 V případě nedodržení termínu potvrzení doručení Objednávky Zboží uvedeného v čl. 5 odst. 5.1 této Smlouvy 
nebo nezajištění vyřízení reklamace dle čl. 6 odst. 6.2 této Smlouvy, může Kupující požadovat po Prodávajícím 
smluvní pokutu ve výši 200 Kč (slovy: dvěstě korun českých) za každý započatý den prodlení. 



ZZS/174/21 
 

5 

7.4 Splatnost smluvních pokut je 14 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zaplacení. Uplatněné smluvní 
pokuty je Kupující oprávněn započíst na pohledávku Prodávajícího na kupní cenu dle této Smlouvy, a to současnou 
i v budoucnu vzniklou. Vznikem povinnosti hradit smluvní pokutu ani jejím zaplacením není dotčen nárok 
Kupujícího na náhradu škody v plné výši ani na odstoupení od této Smlouvy. 

 
Čl. 8 

VYŠŠÍ MOC 
 

8.1 Smluvní strany neodpovídají za porušení svých povinností dle této Smlouvy, pokud bylo způsobeno okolnostmi 
vylučujícími odpovědnost - zásahem vyšší moci. Vyšší mocí se rozumí takové události (překážky), které nastaly 
po vzniku závazku, nezávisle na vůli příslušné smluvní strany, mají mimořádnou povahu, jsou neodvratitelné, 
nepředvídatelné, nepřekonatelné a brání objektivně splnění závazků dle této Smlouvy (např. válečný stav, 
občanské nepokoje, požár, záplavy, epidemie, karanténní opatření, zemětřesení, sesuvy půdy, teroristický útok 
apod.). Plnění se nepovažuje za nemožné, jestliže je ho možno provést za ztížených podmínek, s většími náklady 
nebo až po sjednaném čase. Jestliže události vyšší moci nastanou, je dotčená smluvní strana povinna neprodleně 
informovat druhou smluvní stranu o povaze, počátku a konci události vyšší moci, a není-li oznámení učiněno 
písemnou formou, je rovněž povinna bezodkladně takové oznámení písemnou formou doplnit. Termín plnění 
příslušného závazku se v takovém případě prodlužuje o dobu trvání vyšší moci, smluvní strana, která se odvolává 
na vyšší moc, je však povinna provést veškerá opatření, aby překážky způsobené vyšší mocí byly odstraněny 
v co nejkratší době tak, aby její závazky dle této Smlouvy nebo dílčí Smlouvy (Objednávky) mohly být náležitě 
plněny. 

Čl. 9 
TRVÁNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY  

 

9.1 Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na 4 roky ode dne nabytí její účinnosti. Před tímto termínem Smlouva 
zaniká v případě, že objem dodávek Zboží dosáhne celkové hodnoty 1.900.000,00 Kč bez DPH.  

9.2 Smlouvu je možné ukončit odstoupením jedné ze smluvních stran v případě porušení Smlouvy druhou smluvní 
stranou dle podmínek zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění, přičemž za podstatné porušení 
Smlouvy Prodávajícím, kdy je Kupující oprávněn odstoupit od Smlouvy okamžitě, tj. doručením oznámení 
o odstoupení, se považuje skutečnost, že Prodávající opakovaně (nejméně dvakrát) nedodržel povinnost dodat 
Zboží ve specifikaci dle Objednávky, řádně, bez vad a/nebo v termínu dle čl. 4 odst. 4.1 této Smlouvy. Odstoupení 
od Smlouvy musí být učiněno písemně s uvedením důvodů a doručeno do sídla druhé smluvní strany.  

9.3 Smluvní strany mohou ukončit tuto Smlouvu rovněž písemnou dohodou nebo vypovědět písemnou formou 
i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce a začne běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

Čl. 10 
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 
10.1 Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, zejména o smlouvě kupní (§ 2079 a násl.), v platném znění, jakožto i dalšími právními 
předpisy České republiky. 

10.2 Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze formou písemných vzestupně číslovaných dodatků podepsaných 
k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Kupující má právo na změnu závazku ze Smlouvy v souladu 
s § 222 odst. 4  zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

10.3 Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení 
jakýchkoliv dalších podmínek. 



ZZS/174/21 
 

6 

10.4 Kupující má povinnost podle ust. § 219 zák. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, zveřejnit smlouvu (plný text) s Prodávajícím včetně jejích změn a dodatků na svém profilu zadavatele 
a uveřejnit smlouvu v registru smluv. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí Kupující. Prodávající je seznámen se skutečností, že poskytnutí 
těchto informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství a s jejich zveřejněním 
tímto vyslovuje svůj souhlas. 

10.5 Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle ust. § 6 odst. 1 
zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

10.6 Smlouva je vyhotovena v jednom stejnopise v elektronické podobě.  

10.7 Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, že rozumí jejímu obsahu a s tímto obsahem souhlasí, což stvrzují 
svými vlastnoručními podpisy. 

 
10.8 Nedílnou součástí Smlouvy jsou její přílohy: 

 Příloha č. 1 – Specifikace Zboží a ceník 
 Příloha č. 2 – Základní technický popis Zboží 

 
 
 
 
V Praze dne 20. 7. 202    V Blatné dne 19. 7. 2021 

 

Za Kupujícího:    Za Prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 
...................................................................   ................................................................... 

MUDr. Petr Kolouch, MBA, ředitel       Ing. Petr Langer, jednatel  
Zdravotnická záchranná služba hl. m. Prahy                                                                  LANGER INTERIÉRY s.r.o. 



           Specifikace Zboží a ceník

Položka Popis
Rozměr š×hl×v 

(mm)
Ilustrační obrázek Katalogový kód/popis

Jednotková cena                             

v Kč bez DPH 

Jednotková cena                                    

v Kč vč. DPH

KS 1
Kancelářský stůl hl. 80 cm s kovovou podnoží                

a laminovanou trnoží, dl. 120 cm
1 200×800×755

Katalogový kód: D3 - PS3                                                                                                       

Stůl rovný, 1200x800x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS3 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

2 962,00 Kč 3 584,02 Kč

KS 2
Kancelářský stůl hl. 80 cm s kovovou podnoží                           

a laminovanou trnoží, dl. 140 cm
1 400×800×755

Katalogový kód: D2 - PS2                                                                                                   

Stůl rovný, 1400x800x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS2 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

3 057,00 Kč 3 698,97 Kč

KS 3
Kancelářský stůl hl. 80 cm s kovovou podnoží            

a laminovanou trnoží, dl. 160 cm
1 600×800×755

Katalogový kód: D1 - PS1                                                                                                   

Stůl rovný, 1600x800x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS1 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

3 167,00 Kč 3 832,07 Kč

KS stoly a kontejnery

Příloha č. 1 Smlouvy

pro veřejnou zakázku malého rozsahu ve smyslu § 27 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, pod názvem

„Kancelářský nábytek“

16.7.2021



KS 4
Kancelářský stůl hl. 80 cm s kovovou podnoží            

a laminovanou trnoží, dl. 180 cm
1 800×800×755

Katalogový kód: ATYP/D1 - PS1                                                                                                   

Stůl rovný, 1800x800x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS1 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

3 267,00 Kč 3 953,07 Kč

KS 5
Kancelářský stůl hl. 60 cm s kovovou podnoží               

a laminovanou trnoží, dl. 80 cm
800×600x755

Katalogový kód: D5 - PS5                                                                                                  

Stůl rovný, 800x600x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS5 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

2 767,00 Kč 3 348,07 Kč

KS 6
Kancelářský stůl hl. 60 cm s kovovou podnoží     a 

laminovanou trnoží, dl. 120 cm
1 200×600×755

Katalogový kód: D6 - PS3.2                                                                                              

Stůl rovný, 1200x600x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS3.2 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

2 762,00 Kč 3 342,02 Kč

KS 7
Kancelářský stůl hl. 60 cm s kovovou podnoží a 

laminovanou trnoží, dl. 160 cm
1 600×600×755

Katalogový kód: D8 - PS1.2                                                                                              

Stůl rovný, 1200x600x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS1.2 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

2 967,00 Kč 3 590,07 Kč

KS 8
Kancelářský stůl hl. 60 cm s kovovou podnoží a 

laminovanou trnoží, dl. 180 cm
1 800×600×755

Katalogový kód: ATYP/ D8 - PS1.2                                                                                          

Stůl rovný, 1800x600x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 

plastové průchodky prům. 70 mm v barvě stolové 

desky, podnož PS1.2 - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kabelové klipy, 

lakování dle stupnice RAL stříbrná/černá,  s LTD trnoží 

tl. 18 mm, rektifikace 15 mm

3 067,00 Kč 3 711,07 Kč

16.7.2021



KS 9
Kancelářský stůl rohový (pravý nebo levý) hl. 120 

cm s kovovou podnoží a laminovanou trnoží, dl. 

160 cm

1 600×1 

200/800×755

Katalogový kód: ATYP/V4 - PS - na míru                                                                                          

Stůl rohový, ergonomicky tvarovaná stolová deska, 

1601200/800x755 mm, LTD tl. 25 mm, 2 plastové 

průchodky prům. 70 mm v barvě stolové desky, 

podnož PS rohová - kovová, s horizontálním i 

vertikálním kabelovým vedením, kovová válcová 

noha, kabelové klipy, lakování dle stupnice RAL 

stříbrná/černá,  s LTD trnoží tl. 18 mm, rektifikace 15 

mm

4 281,00 Kč 5 180,01 Kč

KS 10 Pojízdný, třízásuvkový kontejner bez zámku 400×600×600

Katalogový kód:  KS3                                          Kontejner 

mobilní, 400x600x600 mm, 3 zásuvky kovové černé s 

boční perforací a s možností dalšího vnitřního členění, 

se 75% výsuvem a dotahem, bez zámku, 4 kolečka s 

brzdou, v horní zásuvce vložený tužkovník, zásuvky 

opatřeny systémem stop-control (blokace výsuvu více 

zásvek najednou a ochrana proti převrácení 

kontejneru)

2 700,00 Kč 3 267,00 Kč

KS 11 Pojízdný, čtyřzásuvkový kontejner se zámkem 400×600×600

Katalogový kód:  KJME 1+3                                        

Kontejner mobilní, 400x600x600 mm, 4 zásuvky 

kovové černé s boční perforací a s možností dalšího 

vnitřního členění, se 75% výsuvem a dotahem, 

centrální zámek, 4 kolečka s brzdou, v horní zásuvce 

vložený tužkovník, zásuvky opatřeny systémem stop-

control (blokace výsuvu více zásvek najednou a 

ochrana proti převrácení kontejneru)

2 900,00 Kč 3 509,00 Kč

KS 12
Přístavný, pětizásuvkový kontejner se zámkem, 

možno postavit vedle stolu š. 80 cm
400×800×755

Katalogový kód: KP 1+4                                        

Kontejner přístavný k pracovnímu stolu, 400x800x755 

mm, půda tl. 25 mm, 5 zásuvky kovové černé s boční 

perforací a s možností dalšího vnitřního členění, se 

75% výsuvem a dotahem, centrální zámek, 4 kolečka 

s brzdou, v horní zásuvce vložený tužkovník, zásuvky 

opatřeny systémem stop-control (blokace výsuvu více 

zásvek najednou a ochrana proti převrácení 

kontejneru)

5 050,00 Kč 6 110,50 Kč

Položka Popis
Rozměr š×hl×v 

(mm)
                     Ilustrační obrázek Katalogový kód/popis

Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Celková cena v Kč vč. 

DPH

SK skříně

16.7.2021



SK 1
Vysoká dveřová skříň s pěti policemi na šanony + 

výškově stavitelné nožky
800×400×1 950

Katalogový kód: ATYP/S5P - na míru                                         

Skříň policová, 800x400x1950 mm, plné dveře s 

úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním BLUM, 4x 

výškově stavitelná police na bezpečnostních nosičích 

pro výšku šanonu, horní půda a dno tl. 25 mm, boky, 

police a dveře tl. 18 mm, záda pohledová tl. 8 mm, 

hrany ABS 2 mm, rektifikační kluzáky, úchytka kovová 

oblá rozt. 128 mm chrom mat

3 888,00 Kč 4 704,48 Kč

SK 2
Vysoká šatní skříň s pěti policemi na šaty                          

a věci s výsuvným věšákem na ramínka  + výškově 

stavitelné nožky

800×400×1 950

Katalogový kód: ATYP/S5PS - na míru                                         

Skříň šatní/policová, 800x400x1950 mm, plné dveře s 

úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním BLUM, 

horní pevní police, pevná svislá mezistěna, levá část š. 

600mm kovový výsuv na ramínka, pravá část 4x 

stavitelná police na bezpečnostních nosičích, horní 

půda a dno tl. 25 mm, boky, police a dveře tl. 18 mm, 

záda pohledová tl. 8 mm, hrany ABS 2 mm, 

rektifikační kluzáky, úchytka kovová oblá rozt. 128 

mm chrom mat

4 188,00 Kč 5 067,48 Kč

SK 3
Vysoká dělená skříň s pěti policemi na šanony, dva 

uzavřené dveřmi a tři uzavřené skleněnými dveřmi 

+ výškově stavitelné nožky

800×400×1 950

Katalogový kód: ATYP/S5SD + sklo velké v DTD rámu - 

na míru                                                                                

Skříň policová, 800x400x1950 mm, plné spodní dveře 

s úhlem otevření 110° s tlumeným dovíráním BLUM, 

horní dveře sklo čiré tl. 4 mm v DTD rámu, 4x výškově 

stavitelná police na bezpečnostních nosičích pro 

výšku šanonu, horní půda a dno tl. 25 mm, boky, 

police a dveře tl. 18 mm, záda pohledová tl. 8 mm, 

hrany ABS 2 mm, rektifikační kluzáky, úchytka kovová 

oblá rozt. 128 mm chrom mat

4 388,00 Kč 5 309,48 Kč

SK 4
Vysoká dělená skříň s pěti policemi na šanony, dvě 

a dvě uzavřené dveřmi a mezi, nika bez dveří + 

výškově stavitelné nožky

800×400×1 950

Katalogový kód: ATYP/S5SHD                                                                             

Skříň policová, 800x400x1950 mm, plné spodní a 

horní dveře s úhlem otevření 110° s tlumeným 

dovíráním BLUM, střední část nika, 4x výškově 

stavitelná police na bezpečnostních nosičích pro 

výšku šanonu, horní půda a dno tl. 25 mm, boky, 

police a dveře tl. 18 mm, záda pohledová tl. 8 mm, 

hrany ABS 2 mm, rektifikační kluzáky, úchytka kovová 

oblá rozt. 128 mm chrom mat

3 988,00 Kč 4 825,48 Kč

16.7.2021



SK 5
Nízká dveřová skříň s dvěma policemi na šanony + 

výškově stavitelné nožky
800×400×786

Katalogový kód: S5 NP - na míru                                         

Skříň policová, 800x400x786 mm, plné dveře s úhlem 

otevření 110° s tlumeným dovíráním BLUM, 2x  

výškově stavitelná police na bezpečnostních nosičích 

pro výšku šanonu, horní půda a dno tl. 25 mm, boky, 

police a dveře tl. 18 mm, záda pohledová tl. 8 mm, 

hrany ABS 2 mm, rektifikační kluzáky, úchytka kovová 

oblá rozt. 128 mm chrom mat

2 723,00 Kč 3 294,83 Kč

SK 6
Poštovní rozdělovník, který je možno vložit                            

do prostoru mezi dvě police
718×762×360

Katalogový kód: REG - na míru                                            

Policová vložka na třídění pošty nebo kancelářské 

dokumentace, 718x762x360 mm, vložení mezi police,  

9 přihrádek - možnost úpravy rozměru přihrádek

1 000,00 Kč 1 210,00 Kč

SK 7
Závěsná skříň nad psací stoly s uzamykatelou 

žaluzií
1 400×550×360

Katalogový kód: ATYP - na míru                                              

Skříň závěsná, 1400x550x360 mm, rozdělena                                         

2 svislými příčkami na 3 oddíly, každý oddíl obsahuje 

1 polici, prostřední oddíl je uzavíratelný roletou se 

zámkem, závěsné kování s možností seřízení do 

vodováhy

3 356,00 Kč 4 060,76 Kč

Položka Popis Rozměr š×hl×v 

(mm)

Ilustrační obrázek
Katalogový kód/popis

Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Celková cena v Kč vč. 

DPH

DK 1
Závěsná police, lamino 18 mm, včetné závěsného 

kování
800×300×300

Katalogový kód: SITRA 800                                              

Police závěsná, 800x300x300 mm, zaoblené boky, vč. 

materiálu ke kotvení v závislosti na typu zdiva, 

materiál lamino tl. 18 mm

848,00 Kč 1 026,08 Kč

DK doplňky

16.7.2021



DK 2
Závěsná police, lamino 18 mm, včetné závěsného 

kování
1 200×300×300

Katalogový kód: SITRA 1200                                              

Police závěsná, 1200x300x300 mm, zaoblené boky, 

vč. materiálu ke kotvení v závislosti na typu zdiva, 

materiál lamino tl. 18 mm

1 048,00 Kč 1 268,08 Kč

DK 3
Nástěnný věšákový panel, včetně tří věšáků, 

lamino 18 mm
400×120×1 850

Katalogový kód: Věšáková stěna                                           

Věšáková stěna, 400x120x1850 mm, v horní části 

police, 3x kovový dvojháček stříbrný, materiál lamino 

tl. 18 mm

1 148,00 Kč 1 389,08 Kč

DK 4
Nástěnný věšákový panel se zrcadlem                      

a dvěma poličkami, lamino 18 mm
400×120×1 850

Katalogový kód: Věšáková stěna se zrcadlem                                          

Věšáková stěna, 400x120x1850 mm, v horní části 

zrcadlo, střední část 2x pevná polička, materiál 

lamino tl. 18 mm

1 348,00 Kč 1 631,08 Kč

DK 5 Cylindrický zámek skříní - kovový x X

Katalogový kód: LEHMANN                                            

systém s cylindrickým zámkem v souladu s ČSN EN 

16014, třícestný, tříbodový zámek, 2 ks klíčů, tělo 

zámku opatřeno číselným označením, dle kterého lze 

doobjednat náhradní klíčky v případě ztráty, možnost 

dodání centrálního klíče - pro otevření všech zámků v 

případě potřeby

168,00 Kč 203,28 Kč

Položka Popis Katalogový kód/popis
Jednotková cena v Kč 

bez DPH 

Celková cena v Kč vč. 

DPH
Ilustrační obrázek

Židle

16.7.2021



Ž1

Kancelářské křeslo vhodné pro třísměnný provoz, 

ovládání nastavení výšky a hloubky sedáku, 

náklonu a blokace (3 polohy) synchronní 

mechaniky jednou páčkou, výškové polohování 

opěráku s aretací, regulace síly protiváhy podle 

hmotnosti sedícího. Výškově stavitelné područky s 

měkčeným loketníkem. Univerzální kolečka pro 

tvrdé i měkké podlahové krytiny, nosnost min. 150 

kg.

Katalogový kód: ERGOHUMAN                                          

Kancelářské křeslo pro nepřetržitý třísměnný provoz, 

vysoce kvalitní síťovina na opěráku a podhlavníku, 

varianta sedáku čalouněná pro vyšší komfort sezení, 

synchronní mechanismus  s možností plynulé 

proměny úhlu sedáku i opěráku v libovolné pozici, 

aretace polohy, nastavení tuhosti mechanismu v 

závislosti na váze uživatele, podpora beder, výškově i 

úhlově stavitelné měkčené područky, komfortní 

otočná podpěrka hlavy, sdružené ovládání 

bovdenovými táhly jednou páčkou, nastavení hloubky 

sedáku, výšky opěráku, opěrky hlavy a celkové výšky, 

kolečka s větším průměrem snižujícím valivý odpor 

pro všechny typy podlah, nosnost 150 kg, 

11 908,00 Kč 14 408,68 Kč

Ž2

Kancelářská židle pro běžné pracovní použití, 

synchronní mechanismus se 4 polohami blokace, 

nastavení síly protiváhy podle hmotnosti sedícího. 

Výškově stavitelný sedák ze studené pěny, výškově 

stavitelný síťovaný opěrák s výškově stavitelnou 

bederní opěrkou, čalouněná výškově nastavitelná 

opěrka hlavy                                  s možností 

náklonu. Výškově stavitelné područky s měkčeným 

loketníkem. Univerzální kolečka  pro tvrdé i měkké 

podlahové krytiny, nosnost min. 120 kg.

Katalogový kód: GAME LEVEL                                               

Kancelářská pracovní židle vyšší třídy pro běžné 

pracovní využití, zajišťuje velmi pohodlné a zdravé 

sezení, synchronní mechanika s 5-ti polohami 

blokace, nastavení odporu protitlaku dle váhy 

uživatele, antišokový systém, výškově stavitelný 

sedák ze studené injektované pěny, výškově 

stavitelný síťoivaný opěrák s mechanickým zámkem, 

samostatně výškově stavitelná bederní opěrka, 3D 

čalouněný stavitelný podhlavník, výškově stavitelné 

područky s měkčeným topem, kolečka pogumovaná 

pro všechny typy podlah, nosnost 150 kg 

4 320,00 Kč 5 227,20 Kč

Ž3

Standardní kancelářská židle pro běžné pracovní 

použití, synchronní mechanismus                                 

s možností blokace v libovolné poloze, nastavení 

síly protiváhy podle hmotnosti sedícího. 

Anatomicky tvarovaný sedák ze studené pěny 

výškově stavitelný, opěrák čalouněn samonosnou 

síťovinou. Výškově stavitelné područky s 

plastovým loketníkem. Univerzální kolečka pro 

tvrdé i měkké podlahové krytiny, nosnost min. 120 

kg.

Katalogový kód: LEXA                                                   

Standartní kancelářská pracovní židle bez 

podhlavníku, synchronní mechanismus lze zafixovat 

ve kterékoliv poloze, nastavení síly protiváhy dle 

hmotnosti uživatele, nastavení výšky sedáku a 

opěráku systémem UP - DOVN, studená pěna uvnitř 

sedáku s anatomickým tvarováním, opěrák se 

samonosnou síťovinou, PP stavitelné područky, 

univerzální kolečka pro tvrdou podlahu i koberec, 

nosnost  120 kg

2 520,00 Kč 3 049,20 Kč

16.7.2021



Ž4

Jednací židle, svařovaná nosná kovová kostra šedá, 

čalouněný sedák, opěrák ze samonosné síťoviny. 

Područky s plastovou krytkou. Stohovatelnost 

minimálně 5 ks, nosnost min. 120 kg.

Katalogový kód: SPIDER                                          

Jednací židle, pevná svařovaná kostra RAL 9006 šedá 

(varianta chrom nebo černá), opěrák samonosná 

síťovina černá, čalouněný sedák kvalitní látkou Bondai 

se 150.000 oděrů Martindale - volba barvy dle 

vzorníku, područky s černou plastovou krytkou, 

stohovatelná 5 ks, nosnost 120 kg

1 070,00 Kč 1 294,70 Kč

16.7.2021


	ZZS_174_21 - RS--
	ZZS_174_21 - RS

